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DNI OTWARTE EKONOMA JUŻ ZA NAMI!

Swoje drzwi dla uczniów ósmych klas szkół podstawowych po raz drugi otworzył Zespół Szkół Ekonomicznych im. Stefana
Żeromskiego w Legnicy.

Podczas  Dni  Otwartych  konkretnym  zawodowym  wykształceniem  szkoła  przyciągnęła  blisko  trzystu
zainteresowanych,  głównie  uczniów  z  Miłkowic,  Spalonej,  Chojnowa,  Budziszowa,  Wojcieszowa,  Wądroża
Wielkiego,  Szczepanowa Legnickiego  Pola,  Malczyc  czy  Krotoszyc.  Odwiedzili  nas  też  uczniowie  9  szkół
podstawowych z Legnicy.

Zespół Szkół Ekonomicznych to szkoła z ponad 70-letnią tradycją w nauczaniu dobrych intratnych zawodów, bo do takich na
pewno należy zaliczać księgowego czy bankowca. Wśród nich znaleźli się ceniony i znany dziennikarz - Mariusz Szczygieł,
aktor teatru jeleniogórskiego Jacek Grondowy, Dorota Purgal – zastępczyni prezydenta Legnicy, Genowefa Wiśniowska – była
wicemarszałek Sejmu czy czterokrotna olimpijka w podnoszeniu ciężarów i poetka Aleksandra Klejnowska-Krzywańska.

Teraz „Ekonom” podążając za aktualnym zapotrzebowaniem rynku pracy zachęca do wyboru jednego z 5 zawodów: Technik
Ekonomista, Technik Rachunkowości, Technik Hotelarstwa, Technik Eksploatacji Portów i terminali oraz Technik Organizacji
Turystyki.

-  „Ekonom” to  szkoła  życia   -  Tu  nie  uczy  się  tylko  przedmiotów ściśle  ogólnokształcących,  ale  tych  przydatnych  i
konkretnych rzeczy. Poza tym mamy czas na wiele innych aspektów - mamy czas na zabawę i poznanie świata. Np. przy
kierunkach turystycznych i hotelarskich dużo zwiedzamy różnych krajów, także w ramach praktyk. A to z kolei otwiera nam
wiele drzwi do przyszłej pracy w świecie. Już po egzaminie zawodowym po trzeciej klasie mamy kilkanaście możliwości
rozwoju w tym zawodzie.

- Szkoła umożliwia nam praktyki za granicą, co daje nam dużo możliwości na przyszłość - podkreśla istotny argument „za”  -
Tam często  uzyskujemy certyfikaty,  na które  potem powołujemy się  w CV,  co  nam zwiększa szanse na otrzymanie  pracy.
Wymieniają uczniowie Ekonoma.

Jak widać, za wyborem tej konkretnej szkoły przemawia wiele, a na pewno fakt, że kończąc w nim naukę wychodzi się z
konkretnym zawodem.

Zapraszamy do EKONOMA!!! Czekamy na WAS!!!


